Выписка из муниципальной долговой книги муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по состоянию на 1 мая 2022 года
	№ п/п
	Дата получения
	Дата погашения
	Объем долговых обязательств

	Муниципальный внутренний долг

	
	
	
	

	1. Бюджетные кредиты, полученные из          
республиканского бюджета
	

	 2.    Муниципальные ценные бумаги муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»
	0,00

	   3.     Кредиты, полученные в кредитных организациях
	32325000,00

	3.1
	26.07.2021 г.
	21.07.2022г.
	32325000,00

	   4.     Муниципальные гарантии 
	

	           Итого муниципальный внутренний долг
	32325000,00

	           Итого муниципальный внешний долг
	

	           Всего муниципальный долг муниципального 

           образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»  
	32325000,00


